Beatse Marise Virginis, (et) oret Deum ut concedat animse mese

lumen eternum. Et volo quod unusquisque habeat post finem

Missse de Requiem pro labore suo vj d. Item volo quod corpus
meum ponatur super sepulcrum meum cum uno coopertorio

panni nigri lanei, cum magna alba cruce panni linei, quam volo

ut remaneat, corpore meo sepulto, sacristis dietse ecclesiae, ad

eorum usum. Item volo quod ponantur super tumbam meam,
ubi corpus meum sepelietur, duo candelabra argentea et deaurata

cum armis meis, quse ego nuper dedi summo altari, cum duobus

ceriis, uterque iiij.
librarum cerse, ibidem ardentibus tempore

exequiarum et missse predictse. Item volo et ordino quod exequise
mea} solempniter fiant, ad autenticum altare in magno clioro

dictae ecclesise. Et quod quilibet canonichus ejusdem ecclesise

personaliter existens ad dictas exequias meas ac Missam habeat

ij
s. Et canonichus dictas exequias et Missam de Requiem cele-

brans iij
s.

iiij
d. Et quilibet persona ejusdem ecclesise, amisiam

calebriam portans ad dictas exequias et missam interessens, xij d.

Et quilibet vicarius ejusdem ecclesise ad dictas exequias et missam
interessens xij d. Et quilibet diaconus, subdiaconus ac thuribu-

nalibus, micbi a vestra paternitate reverendissima nuper London' et antea multipli-
citer cumulatis, quascunque sufficio gratiarum intimas refero actiones, et specialissime

pro vestro prudentissimo et sanissimo consilio in meis ad vestram venerabillimam pre-
senciam accessu pariter et recessu ab eadem personaliter michi dato, memoriae mese

tanquam consilio suavissimo patris ad filium merito inserendo. Reverendissime pater,

quia Ricardus H(emmyngburgh), lator presencium, et consanguineus nuper Johannis

H(emmyngburgh) patris mei Prioris defuncti, habet certa negocia expedienda penes
v(estram) r(everendissimam) p(aternitatem), Jacobum S(trangewaysp), et alios, ut

dicit, infeoffatos domini Ricardi le Scrope, domini de Bolton, defuneti, pro quodam
annuo redditu xl s., sibi ad terminum vitae per dictum dominum R(icardum) le

S(crope) concesso, eo quod per eundem dominum et suos in ecclesia Cathedrali

Eboraci fuerat graviter vulneratus, sicut idem R(icardus) v(estrse) r(everendissimse)

p(aternitati) noverit apertius informare, vestrse r(everendse) p(aternitati) supplico pro
voto, quatinus prefato R(icardo) H(emmyngburgh), tanquam necessitatem patienti,

per vestrum promptissimum consilium et auxilium caritatis intuitu gratiose dignemini
subvenire, et eo favorabilius quo patris mei, ultimi Prioris defuncti, sanguinis propin-
quitas et precum mearum exilitas interveniunt pro eodem. Ad consolacionem pau-
perum et ecclesise catholicse fulcimentum Altissimus vobis multiplicet letos dies.

Script. Dunelm." [Reg. II. parv. 29.]
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larius ejusdem ecclesiae ad dictas exequias et missam interessens

vj d. Et quilibet chorista ejusdem ecclesias similiter ad dictas

exequias et missam interessens iiij
d. Et volo quod non servietur

alicui de speciebus neque de vino ad dictas exequias meas. Item
volo et ordino quod in die obitus mei non fiat aliqua distribucio

pauperibus, si prius facta fuerit in vita mea
;
sin antern, fiat dis-

tribucio cuilibet pauperi ij d., absque aliquo prandio, solummodo
dictis xxiiij. pauperibus in albis togis vestitis. Item lego altari

Sanctas Marias Abbathias Ebor. unum jocale cum osse Sanctse

Margaretse et xls., pro exequiis meis solernpniter fiendis, cum

pulsacione campanarum, si non prius fuerint dati et exequias mese

factae in vita mea. Item lego domui Sancti Leonardi pro exequiis
meis solempniter fiendis cum pulsacione campanarum xxs., si

non prius fuerint factse in vita mea. Item lego domui Sancti

Andreas, ac domui Monialium Sancti Clementis, et unicuique
domui iiij

or Ordinum Fratrum Civitatis Eboraci, videlicet cuilibet

eorum xiij s.
iiij d. pro exequiis meis solempniter fiendis cum

pulsacione campanarum, si non prius fuerint factse in vita mea.

Item lego cuilibet ecclesiae parochiali dictas Civitatis, tarn infra

muros quam in suburbiis dictas Civitatis, pro dictis exequiis
meis solempniter fiendis cum pulsacione campanarum vj s. viij d.

vel
iij

s.
iiij d., secundum discrecionem executorum meorum,

si non prius fuerint factas in vita mea. Item volo et ordino

quod omnia debita mea aliquibus personis debita pras omnibus

legacionibus meis sint plenarie soluta et contenta, quorum
nomina cum parcellis in quodam codicello inter alias meas

voluntates specificantur, et propria manuali mea signata, et

posita in uno pixicle Iongo, unacum isto testamento meo ac

cum inventariis meis, sigillatis
cum signeto meo de Crabb,*

in uno pixide relictis. Item do et lego Elizabethan uxori rneae

totam stuffuram domus habitacionis meas in Eboraco, in omnibus

ofnciis infra hospicium meum, quibus cotidie in dicto hospicio

miclii servitur, vasis argenteis deauratis et non deauratis dun-

taxat exceptis, quia legantur in codicello meo predicto, unacum

omnibus legacionibus meis tarn sibi, filiis, quam servis meis datis

et legatis. Item lego Gildas Corporis Christi, et Gildas Sancti

Christofori, quarum ego sum frater, utrique eorum iij
s. iiij d.,

absque aliquo lumine portato eorundem circa corpus meum tem-

?ore
exequiarum mearum, si non prius fuerint dati in vita mea.

tern lego cuilibet domui leprosorum, et cuilibet domui pauperum
vocatas Masyndeuxe, in dicta Civitate, quam in suburbiis ejus-

* The crest of the Scropes of Bolton was a plume of feathers ; that of the Scropes

of Masham a crab. Crabs are called scraps, in the Jarrow Rolls published by this

Society; and there is probably an affinity between this term and Le Scrop, the original

surname of this great family. An impression of this identical seal has just occurred

to me, and I hope to be able to append an engraving of it to this present volume.

dem, xij d. Item lego cuilibet sorori domus Sancti Leonard!

xx d. et cuilibet sorori domus Sancti Nicholai xij d.
,
si non prius

fuerint dati in vita mea. Item lego ecclesise parochiali S. Jo-

hannis de le Pyke unam capam de blewe satyn cum operibus de

velvet, orfraid cum chekty velvet, una cum xnortuario de jure
debito. Item lego ecclesige parochiali Sancti Martini in Mikel-

gate, de patronatu mea, unum vestimentum integrum de rubio

damask, viz. pro presbitero, diacono et subdiacono, cum casula et

tunicis, cum duobus capis de rubio damask. Item do et lego
Annacoritse ad ecclesiam Omnium Sanctorum in Fishergate, ac

Annacoritae ad domum Monialium Sancti dementis, et Annacoritse

ad ecclesiam Sarictas Margaretae in Walmegate, cuilibet earum

iij
s.

iiij d., si non prius fuerint dati in vita mea. Item lego et

ordino pro implecione hujus testamenti mei^ si non inveniantur

in cofferis meis monetse sufficientes, volo ut xij. disci largi de

argento, ponderis de Troye xxj Ib. iiij
unc.

,
vendantur ad com-

plendum istam dictam meam voluntatem. Et, si aliquid inde

remaneat, volo quod uterque duorum capellanorum meorum, qui
celebrant ad altare Sancti Stephani, habeat xl s. Hujus autem
testamenti mei executores ordino et constituo Elizabethan! uxorem

meam, Johannem filium et heredem* meum, magistrum Wil-
lelmum le Scrop fratrem meum,t Thomam le Scrop filium meum,J
dominum Willelmum Caleys et Willelmum Newsom. Datum
sub sigillo armorum meorum, primo die Julii, Anno Domini
Milesimo cccc. quadragesimo primo, et anno regni Regis Henrici

sexti vicesimo nono.

Sequitur scriptura intitulata Codicillus super ultima Voluntate

Domini le Scrop. This ensyng is the Codicell of me John, the

Lord Scrop, rehersid in generall termes in my testament, of myne
uttermost will and disposicyon for payments of my dettis bequeest
and giftis to my wife, childer, broder, and to all other, made y